

Pré Avença - 1355		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.015151/2018-43	Recebimento:	08/10/2018
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
37.118.817/0001-79	SIGGRAF MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA	SIM	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
FGTS (CRF)	21/10/2018	00100.132031/2018-38	
Trabalhista (CNDT)	02/03/2019	00100.117007/2018-79	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	03/12/2018	00100.116999/2018-17	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	16/12/2018	00100.083636/2018-98	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
1872	04/10/2018	03/11/2018	00100.131837/2018-17
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 85.799,40		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 85.799,40		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
ADESIVO BRANCO ENCADERNAÇÃO (Tipo V-203)	R\$ 13,59	260,00	R\$ 3.533,40
PAPELÃO PRENSADO – Nº 15	R\$ 8,08	1.000,00	R\$ 8.080,00
PAPELÃO PRENSADO – Nº 20	R\$ 7,12	1.000,00	R\$ 7.120,00
FILME DE POLIPROPILENO BOPP – 48cm	R\$ 19,84	500,00	R\$ 9.920,00
ÁLCOOL ISOPROPÍLICO	R\$ 9,69	1.000,00	R\$ 9.690,00
PANO LIMPEZA INDUSTRIAL, TIPO PRALIM, 29cm x 29cm	R\$ 0,57	15.000,00	R\$ 8.550,00
ADESIVO GRANULADO PARA ENCADERNAÇÃO	R\$ 27,79	1.400,00	R\$ 38.906,00
OBSERVAÇÕES			

Pré Avença - 1355		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.015151/2018-43	Recebimento:	08/10/2018

Brasília, 16 de Outubro de 2018

Artur de Paiva Borges

Gestor do Contrato